
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
2015-03-20 00:00:00
Przetarg na sprzedaż działek położonych przy ul.Świerkowej i ul.Arnikowej

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę
2015-03-19 00:00:00
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Uproszczony plan urządzenia Lasu Komunalnego
2015-03-19 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30
000 EURO pn.": Uproszczony plan urządzenia Lasu Komunalnego w Augustowie.

Rozbiórka budynku usługowego - zaproszenie do składania ofert
2015-03-19 00:00:00

Dostawa tonerów - zapytanie ofertowe.
2015-03-16 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - informacja o wyborze oferty
2015-03-16 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 EURU pn.: Budowa ciągu pieszo-rowerowo-
narciarskiego nad kanałem Bystrym w Augustowie - odcinek w ciagu drogi wojewódzkiej 664.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa- wybór oferty
2015-03-12 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 euro pn.: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru
przy realizacji zadania inwestycyjnego "Budowa ciągu pieszo-rowerowo-narciarskiego nad kanałem Bystrym w
Augustowie - odcinek w ciągu drogi wojewódzkiej 664".

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Nadzór nad stanem technicznym budynków
2015-03-11 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000
EURO pn.: Nadzór nad stanem technicznmym budynków i prowadzenie ksiąg obiektów budowlanych

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i najem
2015-03-09 00:00:00
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w wdzierżawę i najem

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - informacja o wyborze oferty
2015-03-04 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie

Ogłoszenia nieaktualne

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-9356.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe-9329.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---uproszczony-plan-urzadzenia-lasu-komunalnego.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/rozbiorka-budynku-uslugowego---zaproszenie-do-skladania-ofert.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/dostawa-tonerow---zapytanie-ofertowe-.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---informacja-o-wyborze-oferty-9316.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa--wybor-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---nadzor-nad-stanem-technicznym-budynkow.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe-i-najem.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa---informacja-o-wyborze-oferty-9293.html


Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 EURO pn.: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru
przy realizacji zadania inwestycyjnego Budowa plaży, placu zabaw, boisk do piłki siatkowej nad jeziorem Necko w
dzielnicy Borki w Augustowie.

Metryka strony

1 2 3 5 6 7 8 9 10

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

4

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=81
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Uproszczony plan urządzenia Lasu Komunalnego
	Rozbiórka budynku usługowego - zaproszenie do składania ofert
	Dostawa tonerów - zapytanie ofertowe.
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - informacja o wyborze oferty
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa- wybór oferty
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - Nadzór nad stanem technicznym budynków
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i najem
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa - informacja o wyborze oferty


